
2020L-WA

MUNDO EXIGENTE. EQUIPOS RESISTENTES.

ZORRA ELÉCTRICA

Potencia del Motor

Capacidad de carga

Tipo de conducción

1.6 kW

2.000 kg

A pie



ESPECIFICACIONES DE 2020L-WA >>>
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Las especificaciones y diseños están sujetos a cambios sin previo aviso. 
En caso de requerir Equipamientos opcionales o configuraciones especiales contáctese con su vendedor local. Zmg Argentina

General

Pesos

Dimensiones

Performance

Motor

Alimentación

Modo de conducir

Capacidad de carga

Centro de carga 

Peso operativo

Longitud total

Ancho total

Altura total

Altura máxima de elevación

Dimensión de cada horquilla

Velocidad de elevación con/sin carga

Velocidad de descenso con/sin carga

Potencia
Potencia del motor de elevación

Radio de giro

Ancho máximo de horquillas

Vel. de desplazamiento con/sin carga

Eléctrica

A pie

2.000 Kg 

600 mm

638 Kg

1.781 mm

690 mm

1.320 mm 

205 mm

1.150 x 160 x 56 mm

1.608 mm 

22 / 32 mm/s 

55 / 50 mm/s 
1.6 kW

0.8 kW 

680 mm

4.6 - 5.4 km/h

2020L-WAModelo

Bateria (Tipo / Capacidad / Voltaje) De celdas / 210Ah / 24V


